

# Jesus

helar och befriar



**17.8.2019 Metodistkyrkan, Ekenäs**

**Vad betyder helande och att befria fångar?** Undervisning och helande var kännetecknande för Jesus tjänande här på jorden och en viktig del av missionsbefallningen som Han gav till sin församling. Den internationella organisationen Ellel Ministries har över 30 års erfarenhet av hur man på kristen grund förmedlar helande in i trasiga människors liv.

**Du är hjärtligt välkommen till seminariedagen Jesus helar och befriar** som ordnas i augusti av Ekenäs svenska metodistförsamling, Ekenäs missionsförsamling, Betelförsamlingen i Karis och Ellel Ministries Finland rf. Under dagens lopp behandlas saker som kan hindra oss att gå in i Guds hela plan för våra liv. Vi går också igenom helandeprocessen nyckelsteg. Det finns också möjlighet att ta emot förbön under seminariet. Seminariedagen erbjuder möjlighet att lära sig grunderna i läkande bön, som har visat sig fungera, när Gud berör trasiga och sårade människor. Seminariedagen är tvåspråkig.

**PLATS** Ekenäs metodistkyrka, Sigfrid Aroni gatan 2, Ekenäs

**TID** Lördagen 17 augusti 2019 kl. 9-18

**PRIS** 15 €/person betalas på platsen med kontant. Inkluderar undervisning och kaffe. Lunch på stan. Alternativt kan egen lunch värmas i kyrkans kök.

**ANMÄLAN** Senast 01.08. [ekenasmetodist@gmail.com](mailto:ekenasmetodist@gmail.com). (Även förfrågningar)

**UNDERVISARE** **Gertrud Storsjö** fungerar som lärare och teammedlem i Ellel Sverige. Gertrud är född i Malax, Österbotten. Hon inledde det andliga arbetet som 22-åring i Frälsningsarmén. Fr.o.m. år 1971 arbetade hon bland kristna i kommunistländerna över 33 år. Därtill har hon gjort undervisnings- och evangelisationsarbete i många länder i Asien och Europa.

**Timo Koivisto** är lärare och teammedlem i Ellel Finland. Timo är hemma från Lahtis har fungerat som pastor och utbildare samt inom ungdomsarbetet. Hans kallelse är att fungera som bibellärare och mentor för yngre kristna. Han har deltagit i Ellels arbete som lärare och förebedjare i flertalet år.

**Välkommen! Ta med en vän också!**

Ellel Ministries är en internationell och interkonfessionell kristen organisation som grundades i England år 1986. Organisationen fungerar i över 30 länder och erbjuder möjlighet att lära sig om lärjungaskap och helande på Bibels grund. Ellel Ministries erbjuder också förbönstjänst.

**Jesus välkomnade människorna, talade till dem om Guds rike och helade alla som behövde helande. Luk. 9:11**

Ellel i Finland fungerar under Ellel Ministres International. För Ellel i Finland ansvarar ett team av finländare, som har till uppgift att ordna seminarier och utbildning. Undervisarna och förebedjarna har en utbildning som är godkänd av det internationella Ellel. [www.ellel.fi](http://www.ellel.fi)